



De första tio CoreTherm® Eagle maskinerna är tillverkade

ProstaLund meddelar idag att bolaget nått ytterligare en viktig milstolpe med sin nya plattform, CoreTherm® Eagle, för behandling av godartad prostataförstoring (BPH/BPE). De tio första maskinerna är nu tillverkade och lansering på de första klinikerna beräknas ske under slutet av året och första kvartalet 2025.

"Detta är en betydande milstolpe för ProstaLund. Lanseringen av CoreTherm® Eagle ger oss fantastiska möjligheter att öppna upp nya behandlande kliniker, både i Norden och internationellt", säger Anders Kristensson, VD på ProstaLund.

Den nya CoreTherm® Eagle bygger på den välbeprövade och etablerade teknologin, CoreTherm® Concept, som utvecklats och förfinats under 25 år och som använts för över 30 000 behandlingar av godartad prostataförstoring i Norden. CoreTherm® Eagle har utvecklats för att ytterligare förenkla behandlingsprocessen med uppdateringar som gör den mer intuitiv och användarvänlig.

CoreTherm® är en snabb, säker och effektiv värmebehandling för män med godartad prostataförstoring (BPH/BPE). Behandlingen tar mindre än 15 minuter och kräver inget kirurgiskt ingrepp. En av de främsta fördelarna med CoreTherm® är möjligheten att behandla i princip alla olika patienttyper. Prostatastorlek är inte en begränsande faktor, även prostatakörtlar över 300 ml har behandlats. CoreTherm® utförs med lokalbedövning, vilket eliminerar riskerna med narkos och möjliggör behandling även av patienter som bedömts olämpliga för narkos eller ryggbedövning.

"Med CoreTherm® Eagle kan vi ge fler kliniker en möjlighet att erbjuda patienter en effektiv poliklinisk behandling för godartad prostataförstoring. Tillsammans kan vi förbättra livskvaliteten för män med prostatabesvär", säger Anders Kristensson.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com



PRESSMEDDELANDE
07 november 2024 07:31:00 CET

Om CoreTherm®

CoreTherm® är en minimalinvasiv transuretral värmebehandling med mikrovågor för godartad prostataförstoring (BPE). Behandlingen utförs polikliniskt under lokalbedövning och tar mindre än 15 minuter. Ingen narkos eller spinalblockad behövs. Uppföljningsdata fem år efter CoreTherm®-behandling visar kliniska resultat jämförbara med de efter operation/TURP (transuretral prostataresektion), men med lägre risk för allvarliga komplikationer. För mer information besök www.coretherm.com.

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har cirka 3 600 aktieägare. För mer information besök www.prostalund.se. Våra pressmeddelanden finns även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:

Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se

Bifogade filer

De första tio CoreTherm® Eagle maskinerna är tillverkade